
Parduodamas butas
Laisvės a., Panevėžio m., Panevėžio m. sav.

81 000 € (1 289€/m²)  

 Kambarių sk. 3  Statybos metai 1880 m.  Plotas  62.82 m²  Aukštas  1 

Idealiai įrengtas 3 kambarių butas norintiems gyventi miesto centre. Buto dizainą kūrė,
spalvas ir medžiagas parinko dizaineris.

• Bendra informacija
Pardavimo kaina - 83 000 Eur
Adresas – Laisvės a. 6B
Bendras plotas - 62,82 m2
Aukštas - 1/3
Kambarių skaičius - 3
Namo tipas - mūrinis



• Bute yra 3 kambariai. Svetainėje su virtuvės zona yra kokybiški odiniai baldai, „Merlango“
virtuvės baldai su integruota buitine technika – šaldytuvu, orkaite, indaplove, kaitlente,
gartraukiu, modernus pietų stalas su kėdėmis. Lubose sumontuoti led šviestuvai su
galimybe keisti šviesos intensyvumą, kabo krištolinis šviestuvas. Sienoje įmontuotas
biožidinys.
Miegamąjį kambarį puošia originalaus reljefo siena bei apšvietimas.
Trečias kambarys gali būti darbo, vaikų kambarys arba tiesiog drabužinė. Jame yra
rašomasis stalas su sieninėmis lentynomis, didelė spinta su ištraukiama lyginimo lenta,
skalbimo mašina. Palikta vieta džiovyklei.
Erdvus vonios kambarys su infraraudonųjų spindulių šildymu bei šildomu veidrodžiu, dušo
kabina, kokybiška santechnika.

• Patalpų įranga/apdaila
Sienos - dažytos aukštos kokybės dažais
Grindys – apšiltintos, betonuotos, dengtos epoksidine danga
Langai - plastikiniai su 3 stiklų paketais
Durys – įėjimo – šarvo, vidaus – medinės, dažytos

• Kita informacija:
Laiptinė - tvarkinga su telefonspyne
Kiemas - tvarkingas
Rūsys - yra
Vieta automobiliui - bendroje aikštelėje

• Remontas/ pagerinimo darbai
Butas yra kapitališkai suremontuotas, perplanuotas, pakeisti visi vamzdynai, radiatoriai,
elektros instaliacija. Buto grindys apšiltintos, betonuotos. Lauko sienos papildomai
apšiltintos iš vidaus.
Įrengta apsaugos ir priešgaisrinė signalizacija, apsauginės langų žaliuzės, judesio daviklis
koridoriuje.



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



Arūnas Markevičius
RE/MAX Experts

+37069988705 

arunas.markevicius@remax.lt 

www.remax.lt/brokeriai/arunas-markevicius

Kalbos: LT

Savarankiškai rasti idealią vietą, kur galėtumėte įsikurti arba vystyti verslą, gali būti iššūkių
kupina užduotis. Visa tai gali būti kur kas lengviau, jeigu šį darbą patikėtumėte
nekilnojamojo turto rinkos ypatumus išmanančiam specialistui.
Tad jeigu ketinate pirkti ar parduoti nekilnojamąjį turtą, esu pasiruošęs Jums padėti!
Pažadu, kad suteiksiu profesionalius patarimus, taip pat objektyviai įvertinsiu Jūsų planus ir
atsakysiu į visus Jums rūpimus klausimus.
Turėdamas ilgametę patirtį nekilnojamojo turto rinkoje galiu profesionaliai patarti ir
įgyvendinti Jūsų planus, nesvarbu, ar ieškote būsto, ar dairotės vietos, kur galėtumėte
realizuoti savo verslo idėją.

Nemokamai konsultuoju apie nekilnojamojo turto rinkoje vykstančius procesus, supažindinu
su galimomis rizikomis ir užtikrinu, kad bendradarbiaujant su manimi nekilnojamojo turto
įsigijimas ar pardavimas bus sklandus, saugus ir Jums suteiks tik papildomą vertę.
Galiu tarpininkauti vykdant nekilnojamojo turto sandorius ne tik Panevėžio, tačiau ir kituose
Lietuvos regionuose.

tel:+37069988705
mailto:arunas.markevicius@remax.lt
https://www.remax.lt/brokeriai/arunas-markevicius


Raskime geriausią sprendimą kartu!


